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To: IESED@ rivm.nl]
From:

Sent: Mon 3/29/2021 8:52:04 AM

Subject: FW: Meerdere ziekenhuizen met tekorten Moderna

Received: Mon 3/29/2021 8:52:05 AM

5125.12: 85.1 2e8 5.1.20

Verzonden: maandag 29 maart 2021 10:44

pan: EEE) REE] EXECiv i>
Onderwerp: RE: Meerdere ziekenhuizen met tekorten Moderna

Ben hier mee bezig.
Er wordt door de informatielijn van RIVM foutieve informatie aan ziekenhuizen doorgegeven. Nu proberen ze

hiervoor extra vaccin te bestellen, zie onderstaande.

Deze mail kreeq ik:

Hierbij een mail naar aanleiding van ons telefoongesprek van nef. Verschillende patiénten bellen ons naar aanleiding van contact

met de RIVM informatielijn waarbij is aangegeven dat patiénten met ILD nu cok in aanmerking zouden komen voor een vaccinatie.

Naar aanleiding van de update die we hebben gekregen (zie bijlage) lijkt dif niet te gelden voor onze ILD populatie. Je kan je de

ontzettende druk en frustratie binnen ons expertisecentrum voorstellen dat onze verpleegkundigen nee moeten verkopen voor een

vaccinatie terwijl zij eerderja hebben gehoord vanuit een ander kanaal.

Wanneerje dit doorstuurt naar de regio coérdinator zou het ons helpen om van de diagnoses hieronder bevestigd te krijgen dat deze

patiéntengroepen inderdaad niet (nu) gevaccineerd worden.

Diagnose

1601 Interstiti€le aandoeningen

1603 Sarcoidose

Met vriendelijke groet,

Inwendige geneeskunde
St. Antonius Ziekenhuis

Verzonden: maandag 29 maart 2021 10:41

Onderwerp: FW: Meerdere ziekenhuizen met tekorten Moderna

EE
Zie de discussie hieronder. Hoe kan het dat de ziekenhuizen te weinig hebben besteld, weet jij dat? Moesten ze al

bestellen voor ze wisten hoeveel uithodigingen er uitgestuurd werden? Is er binnen het project al nagedacht over

hoe hiermee om te gaan?

Groet,

51.2e 5.1.2e
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Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1

3720 BA Bilthoven

From CEN SEE v.01 >

Sent: maandag 29 maart 2021 10:40

ro EE BREA mn

Subject: RE: Meerdere ziekenhuizen met tekorten Moderna

Te weinig besteld, zeggen ze.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

IE

From: [EE4 ED rivm.nl>

Sent: maandag 29 maart 2021 10:37

Subject: RE: Meerdere ziekenhuizen met tekorten Moderna

Ho IEEE

Wat is de reden dat ze een tekort hebben? Is de groep weer groter dan ze hadden verwacht, is er iets mis gegaan

met bestellen, krijgen ze verdeeld over 2 weken geleverd?

Groet,

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 51.2e

3720 BA Bilthoven

Sent: maandag 29 maart 2021 10:25

To BEN ERE vm. EEE IERIE ma
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Subject: Meerdere ziekenhuizen met tekorten Moderna

We hebben nu van meerder ziekenhuizen (15 tekort in Weert en 20 tekort in Venlo) een mail gekregen dat ze tekort

hebben aan Moderna. Vorige week is er veel moderna van HAPs naar ziekenhuiszen gegaan. Deze ziekenhuizen

gaan moderna overhouden uiteindelijk. Zal ik de moderna daarvandaan naar de ziekenhuizen met een tekort laten

gaan? Is dat de juiste route? Hoor graag.

Met vriendelijke groet,

512e] 51.2e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

Ti 5.1.2e


